
EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Jule Gerlach 1008702 LK 5B D Frostys Little Dream 1006004 S QH 6 4,0 0,0

2 24 Klara Johanna
Rosenthal

1007881 LK 5B HB/NS D ESR Leah 30271 S QH 17 3,0 0,0

3 21 Sophia Schwitters 1007921 LK 5B D NM Golden June 1000486 S QH 14 2,0 0,0

4 15 Ina Groth 1008218 LK 5B D Odin 33011 W IT 20 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:53 Seite 1 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Nora Thiem 27605 LK 3A NS/H D TL Royal Dream 35698 H APP 6 5,0 0,0

2 59 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H D Hannes 32874 W FJ 11 4,0 0,0

3 71 Heike Schwill 30666 LK 3A HB/NS D Mr. Rockstar 36463 W QH 18 3,0 0,0

4 22 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 3A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 12 2,0 0,0

5 40 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:53 Seite 2 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Klara Johanna
Rosenthal

1007881 LK 5B HB/NS D ESR Leah 30271 S QH 17 4,0 68,5

2 21 Sophia Schwitters 1007921 LK 5B D NM Golden June 1000486 S QH 14 3,0 66,0

3 15 Ina Groth 1008218 LK 5B D Odin 33011 W IT 20 2,0 63,0

4 66 Jule Gerlach 1008702 LK 5B D Frostys Little Dream 1006004 S QH 6 1,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:53 Seite 3 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Emily Bell 20741 LK 1A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 16 5,0 71,5

2 6 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 71,0

3 34 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:53 Seite 4 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 5,0 73,5

2 11 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 4,0 69,0

3 50 Sabrina Sosath 29943 LK 2A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 14 3,0 68,5

4 63 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 10 2,0 67,0

5 60 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 15 1,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:53 Seite 5 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 10 5,0 78,5

2 2 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 76,0

3 50 Sabrina Sosath 29943 LK 2A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 14 3,0 75,5

4 11 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 2,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:53 Seite 6 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Sigrun Klose 1007588 LK 4A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 12 5,0 67,5

2 32 Julie Lentz 23100 LK 4A HB/NS D Sheza Jacline 1005917 S QH 8 4,0 66,5

3 49 Daniela Körting 1000328 LK 4A HH/SH D Sandsturm aka Bob 1000252 W Hal 12 3,0 64,0

4 72 Sarah Ehlen 1008099 LK 4A HB/NS D JOKERS CASH CAT 1006278 W QH 4 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 7 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 5,0 92,5

2 2 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 88,0

3 53 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 3,0 79,0

4 60 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 15 2,0 62,0

5 13 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 1,0 55,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 8 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Sigrun Klose 1007588 LK 4A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 12 6,0 0,0

2 56 Michal Felger 1007703 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 11 5,0 0,0

3 20 Larissa Ceh 1003586 LK 5A D Odin 33011 W IT 20 4,0 0,0

4 23 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 3,0 0,0

5 45 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 16 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 9 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Dark Diamond 32760 W PH 13 5,0 69,5

2 58 Manon Temp 26991 LK 2A HB/NS D Wimpys Topgun 1006164 H QH 12 4,0 68,5

3 2 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 3,0 68,0

3 50 Sabrina Sosath 29943 LK 2A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 14 3,0 68,0

5 31 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D GB Girl Is Mine 1002403 S QH 6 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 10 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 14 5,0 69,5

2 6 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 69,0

3 33 Emily Bell 20741 LK 1A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 16 3,0 68,0

4 34 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 2,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 11 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Anja Klimmeck 1006544 LK 5A D Mailo 1005232 W LW 6 5,0 66,5

2 29 Lena Stührmann 1007684 LK 5A D ESR Leah 30271 S QH 17 4,0 66,0

3 51 Sarah Honsberg 1006545 LK 5A D Knold 1005233 W FJ 6 3,0 64,5

4 39 Sandra Malik 1005367 LK 5A NS/H D Gortglass Chase 1001133 W CON 8 2,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 12 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 6,0 71,5

2 30 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 8 5,0 68,0

3 44 Jacqueline  Mokwa 33101 LK 4A NS/H D Sonic's Saint 1003396 W IC 13 4,0 67,5

4 12 Sigrun Klose 1007588 LK 4A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 12 3,0 63,0

5 10 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 2,0 61,0

6 37 Mareke Weber 33083 LK 4A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 6 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 13 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Michal Felger 1007703 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 11 7,0 0,0

2 44 Jacqueline  Mokwa 33101 LK 4A NS/H D Sonic's Saint 1003396 W IC 13 6,0 0,0

3 52 Cirana Köster 1005835 LK 5A HB/NS D BW Wild  N Spooky 26973 W PH 13 5,0 0,0

4 10 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 4,0 0,0

5 45 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 16 3,0 0,0

6 76 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 2,0 0,0

7 37 Mareke Weber 33083 LK 4A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 14 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Emily Bell 20741 LK 1A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 16 5,0 70,5

2 6 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 66,5

3 27 Sandra Nau 30660 LK 1A HH/SH D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 13 3,0 64,5

4 34 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 15 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Cirana Köster 1005835 LK 5A HB/NS D BW Wild  N Spooky 26973 W PH 13 5,0 73,0

2 51 Sarah Honsberg 1006545 LK 5A D Knold 1005233 W FJ 6 4,0 67,0

3 79 Anja Klimmeck 1006544 LK 5A D Mailo 1005232 W LW 6 3,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 16 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Sarah Daniel 27644 LK 3A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 12 6,0 0,0

2 47 Julia Franken 28577 LK 1A HB/NS D Smooth Rockin Zip 1003424 W QH 6 5,0 0,0

3 64 Caja Meyer 30716 LK 1B HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 4 4,0 0,0

4 31 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D GB Girl Is Mine 1002403 S QH 6 3,0 0,0

5 13 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 2,0 0,0

6 74 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 17 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Caja Meyer 30716 LK 1B HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 4 5,0 7,5

2 47 Julia Franken 28577 LK 1A HB/NS D Smooth Rockin Zip 1003424 W QH 6 4,0 7,1

3 65 Nora Wolter 33084 LK 4A NS/H D Sam K 36000 W Han 12 3,0 5,9

4 14 Jana Groth 24009 LK 3A HB/NS D A Yoomee of the Hunt 1005910 S APP 4 2,0 5,9

5 43 Sabine Syassen 26555 LK 3A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 4 1,0 5,8

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 18 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 3A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 12 5,0 84,0

2 40 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 9 4,0 74,0

3 53 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 3,0 72,0

4 25 Nora Thiem 27605 LK 3A NS/H D TL Royal Dream 35698 H APP 6 2,0 71,0

5 13 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 19 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Hanna Appenrodt 1008739 LK 5B D Invincible Whiz 34393 W QH 15 5,0 71,0

2 56 Michal Felger 1007703 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 11 4,0 70,5

3 45 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 16 3,0 68,0

4 76 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 2,0 67,0

5 62 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 6 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 20 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Sigrun Klose 1007588 LK 4A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 12 7,0 71,5

2 30 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 8 6,0 69,5

3 10 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 5,0 68,5

4 49 Daniela Körting 1000328 LK 4A HH/SH D Sandsturm aka Bob 1000252 W Hal 12 4,0 67,0

5 23 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 3,0 66,5

5 75 Carolin Borchers 1000046 LK 4A WSTF D TS Shadow Magic Power 1001661 W PH 7 3,0 66,5

7 37 Mareke Weber 33083 LK 4A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 6 1,0 65,5

7 65 Nora Wolter 33084 LK 4A NS/H D Sam K 36000 W Han 12 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 21 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 6,0 70,0

2 17 Nina Scholz 16740 LK 3A HB/NS D Gotta Blue Moon Gun 35903 W QH 5 5,0 69,5

3 8 Sarah Daniel 27644 LK 3A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 12 4,0 68,0

4 40 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 9 3,0 67,0

4 82 Carolin Fressonke 1005433 LK 3A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 11 3,0 67,0

6 26 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D Midnight Lady Chex 33249 S QH 10 1,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 22 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 6,0 67,5

2 53 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 5,0 66,5

3 84 Berthold Quebbemann 25167 LK 3A HB/NS D Golden Cody 007 27794 W QH 15 4,0 65,0

4 74 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 8 3,0 61,5

5 8 Sarah Daniel 27644 LK 3A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 12 2,0 58,0

6 40 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 9 1,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 23 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Michal Felger 1007703 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 11 5,0 75,0

2 45 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 16 4,0 74,5

3 62 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 6 3,0 64,5

4 69 Hanna Appenrodt 1008739 LK 5B D Invincible Whiz 34393 W QH 15 2,0 63,0

5 46 Lilli Neb 1008610 LK 5B D Lenchen 1006617 S WGPo 17 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 24 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Manon Temp 26991 LK 2A HB/NS D Wimpys Topgun 1006164 H QH 12 5,0 69,5

2 35 Kim Niewöhner 31170 LK 1A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 13 4,0 67,0

3 6 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 3,0 66,5

3 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 3,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 12. Juni 2022 20:54 Seite 25 von 31



EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Nora Wolter 33084 LK 4A NS/H D Sam K 36000 W Han 12 5,0 85,5

2 30 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 8 4,0 74,5

3 57 Vanessa Luiking 1005712 LK 4B NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 3,0 70,5

4 3 Melanie Sembach 32625 LK 4A HB/NS D Mr. Jack Badgerchex Too 35028 W QHM 11 2,0 55,0

5 39 Sandra Malik 1005367 LK 5A NS/H D Gortglass Chase 1001133 W CON 8 1,0 46,5
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EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Sigrun Klose 1007588 LK 4A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 12 7,0 79,0

2 81 Janneke Thomalla 1006887 LK 4A HB/NS D TL Cherokees Rainman 19197 W PH 21 6,0 72,0

3 5 Janina Janssen 35596 LK 4A HB/NS D HHO Domino 1001366 W IT 12 5,0 71,0

4 10 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 4,0 70,5

5 30 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 8 3,0 70,0

6 37 Mareke Weber 33083 LK 4A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 6 2,0 69,0

7 23 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 1,0 68,0
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EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Sandra Nau 30660 LK 1A HH/SH D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 13 5,0 0,0

2 63 Tanja Welp 25750 LK 2A HB/NS D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 10 4,0 0,0

3 47 Julia Franken 28577 LK 1A HB/NS D Smooth Rockin Zip 1003424 W QH 6 3,0 0,0

4 6 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 2,0 0,0

5 50 Sabrina Sosath 29943 LK 2A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Sandra Nau 30660 LK 1A HH/SH D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 13 4,0 81,0

2 34 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 74,0
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EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Michal Felger 1007703 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 11 4,0 70,5

2 45 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 16 3,0 64,0

3 62 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 6 2,0 63,5
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EWU Turnier: 1. EWU-C Turnier Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 14 5,0 71,0

2 35 Kim Niewöhner 31170 LK 1A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 13 4,0 68,5

2 33 Emily Bell 20741 LK 1A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 16 4,0 68,5

4 34 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 2,0 68,0

4 77 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 2,0 68,0
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